
RF detektor WAT19 
Uživatelský manuál 

Detektor využívá vestavěný čip s vysokou citlivostí detekce pohybu či vibrací, díky čemuž 
spustí zvukový alarm. Zařízení se pyšní jednoduchým ovládáním. Uprostřed se nachází 
speciální filtr, do kterého se stačí podívat a za svitu červených LED diod tak vyhledávat 
kamerová zařízení (skryté kamery, průmyslové kamery, atd.)  

Produkt má širokou škálu využití. Pro cestovatele, hotelové ubytování, na zavazadla, 
ochranu proti ztrátě a krádeži cenných předmětů atd. 

Funkce viz obrázek: 

1. světelná signalizace alarmu (blikání modrých a červených LED diody střídavě po celém
obvodu zařízení) 
2. USB port pro nabíjení
3. Přepínač ON/OFF (ZAP/VYP)
4. Reproduktor alarmu
5. Okénko – filtr pro pozorování skrytých kamer
6. Tlačítko pro aktivaci/deaktivaci alarmu
7. Tlačítko pro rozsvícení IR LED přísvitu (krátký stisk zapne/vypne blikač, dlouhý stisk
reguluje rychlost blikání) 

Instrukce pro ovládání: 

Aktivace alarmu: přepínač ON/OFF přepněte do pozice ON (ZAP), a stiskněte pro aktivaci 
alarmu. Pod okénkem filtru se rozbliká modrá LED dioda, to znamená, že je alarm nyní 
aktivovaný. Kdykoliv se někdo pokusí zařízení vzít do ruky, spustí se zvukový a světelný 
alarm.  



Pozn: alarm je aktivní po dobu 15s poté se opět zařízení přepne do stavu aktivace alarmu, 
pokud není proveden další dotyk, či vibrace. Po stisku tlačítka aktivace/deaktivace alarmu 
trvá 5s než může být spuštěn první alarm. 

Infračervené laserové skenování: Tato funkce je určena hlavně pro tzv. pinhole skryté 
kamery, drátové nebo bezdrátové kamery, atd.  

Přepněte přepínač ON/OFF do polohy ON (ZAP) a stiskněte tlačítko pro rozsvícení LED 
přísvitu. Na opačné straně detektoru se rozblikají červené LED diody. Nyní se dívejte skrze 
filtr uprostřed zařízení a měli byste zaznamenat čočku skryté kamery (při každém osvícení 
červeným světlem lze čočku vidět, jak červeně prosvítá). Lze také upravit rychlost blikání, 
když podržíte tlačítko po dobu 3 sekund (dva režimy blikání rychlí a pomalý).  

Použití: 

Hotelové ubytování, camping (např. na zip u stanu. Při pokusu cizí osoby jej rozepnout se 
spustí alarm)   

Zavazadla a mobilní telefony na veřejných místech, jako jsou letiště, stanice, restaurace 
apod. Předcházení ztrátám, krádežím nebo loupežím cenností, jako jsou např. peněženky 
Vhodné třeba i pro starší lidi, kteří se nemohou pohybovat rychle nebo mluvit.  

Parametry výrobku: 

 Materiál: ABS
 Baterie: 130mAh
 Napájení: USB kabel součástí balení (USB adaptér není součástí)
 Spotřeba při provozu: 30mA
 Doba nabíjení: 1-2h
 Výdrž při nepřetržitém používání: 6 - 8 hodin
 Rozměry: 120 x 65 x 35 mm
 Hmotnost: 70g


